МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 25 июня 2010 года

№ 767-IV ДГ

О делегировании депутатов Думы

города в состав комиссии по

градостроительному зонированию

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

на основании статьи 13 Закона Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры от 18.04.2007 № 39-оз «О градостроительной деятельности на

территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» Дума города

РЕШИЛА:

Делегировать в состав комиссии по градостроительному зонированию

депутатов Думы города Барсова Евгения Вячеславовича, Дьячкова Евгения

Вячеславовича.

Председатель Думы города                                                         Ю.П. Кузьменко

«29» июня 2010 г.

	Решение Думы города от 29.06.2010 № 767-IV ДГ